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MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ 
UYGULAMASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
HAKKINDA DUYURU 
 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 18.08.2020 tarihinde 
Muhtasar Ve Prim Hizmet Beyannamesi Uygulamasında Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar Hakkında Duyuru yayımlanmıştır. 
 
Bildiğiniz üzere, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 
01.08.2020 tarihi itibariyle (Temmuz/2020 dönemine ait olup, 
26 Ağustos 2020 tarihine kadar yapılacak beyanlar ile) Türkiye 
genelinde uygulamaya açılmıştır. 
 
Öncelikle pilot illerde uygulanmaya başlandığı günden bugüne 
dek, gerek çeşitli aksaklıklar sebebiyle gerekse de ücret gizliliği 
gibi sistemsel bir takım tereddütler sebebiyle Tüm Türkiye 
çapında uygulamaya geçilememiş ve çeşitli ertelemeler ile 
günümüze kadar gelinmiştir. Sene başından itibaren Dünyayı 
etkisi altına alan Covid-19 salgını sebebiyle 01.08.2020 
tarihinde uygulamaya başlayacak olan Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi sisteminde yeniden bir erteleme beklentisi 
oluşmuşsa da, bu kez uygulama hayata geçmiş gözükmektedir. 
 
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine geçişte yaşanan 
sorunlar ve geri bildirimlerin değerlendirilmesi üzerine 
mükelleflerin sürece uyum sağlaması amacıyla bilgilendirme 
yapılması elzem hale gelmiştir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan  
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam  
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’den fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Yapılan Duyuru ile, 
 
 Zirai Tevkifat Yapmayan ve Çalıştırdıkları Hizmet Erbabı Sayısı 10 ve Daha Az 

Olanlarda Vergilendirme Dönemi 
 1003A ve 1003B Kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin Kullanımı 
 Aile Sağlığı Merkezlerinin SGK Kayıtlarındaki NACE Kodlarının Kontrolü 
 Kazancı Basit Usulde Vergilendirilen Mükelleflerin Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamelerinin Gönderilmesi İçin Yapılması Gerekenler 
 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Vergilendirme Dönem Değişikliğinin 

Yapılması 
 Apartman Yönetimlerinin Durumu ve Kolay İşverenlik Uygulaması 
 Ev Hizmetlerinde Sigortalı Çalışanlarının Durumu 
 Evde Bakıcı veya Temzilik İşçisi Çalıştıran, Yazlık Evinde Bekçi Çalıştıran, Özel 

Yatında Personel İstihdam Eden, Özel İnşaatlarda İşçi Çalıştıranlar vb. lerinin 
(Kolay İşverenlik ile Ek 9 Ev Hizmetlerine geçenler hariç) 0003 Türünden Vergi 
Mükellefiyeti Açılacak Vergi Dairesi 

 Kanun No - Belge Türü vb. Nedenlerle Birden Fazla Satırda Yer Alması Gereken 
Sigortalılar İçin Gelir Vergisi ve Asgari Geçim İndirimi (AGİ) Alanlarının 
Doldurulması 

 Sigorta Bildirimleri Bölümünde Gün Bilgisine İlişkin Hataların Giderilmesi 
 Eksik Adres Bilgisi Hatasının Düzeltimi 
 Sigorta Bilgileri Bölümünde Tescile İlişkin Alınan Hatalar ve Düzeltimi 
 Vergi Kimlik Numarası ile SGK İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesi Gereği 
 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine İlişkin Diğer Hususlar  
 
konularına açıklık getirilmiştir. 
 
Söz konusu Duyuru’ya ulaşmak için lütfen tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

https://ebeyanname.gib.gov.tr/Muhtasar%20ve%20Prim%20Hizmet%20Beyannamesi%20Duyurusu%2018.08.2020.pdf

